

सी एस आई आर-केन्द्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान
CSIR-CENTRAL INSTITUTE OF MINING & FUEL RESEARCH, DHANBAD

निविदा आमंत्रण सूचना (ई-निविदा) / NOTICE INVITING TENDER (e-tendering)

सं. /No.QP/GE/1/Civil/P-06/GH/BC

दिनांकित/ Dated:21/11/18

एत द्वारा केंद्रीयलोकनिर्माण विभाग, राज्यलोक निर्माण विभाग, एमईएस, रेलवे, रक्षा और अन्य सरकारी विभाग, सी एस आई आर या इसकी किसी भी प्रयोगशाला एवं प्रतिष्ठित संगठनों के वास्तविक सरकारी संविदाकारों, जिन्होंने पिछले (7) सात वर्षों में कम से कम 3 (तीन) समान प्रकृति के कार्य (अनुमानित मूल्य के 40% के बराबर), या 2 (दो) समान प्रकृति के कार्य (अनुमानित मूल्य के 60% के बराबर), अथवा 1 (एक) समान प्रकृति का कार्य (अनुमानित मूल्य के 80% के बराबर) सफलतापूर्वक संपन्न किया है, से <https://etenders.gov.in/eprocure/app> के माध्यम से ऑनलाइन ई-निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

Online e-tenders through <https://etenders.gov.in/eprocure/app> are hereby invited from bonafide govt. contractors of CPWD, State, PWD, MES, Railway, Defence and other Govt. Department, CSIR or any of its laboratories and reputed organizations who have successfully completed at least 3 (three) similar type (equal to 40% of the estimated value) or 2 (two) similar type (equal to 60% of the estimated value) or 1 (one) similar type (equal to 80% of the estimated value) in last (7) seven years ending last day of month previous to the one in which tenders were invited.

क्र. संSl. No.	कार्य का विवरण Description of work	अनुमानित मूल्य Estimated Value(Rs₹)	बयाना राशि Earnest Money (Rs₹)	कार्यपूर्ण करने का समय Time of completion	निविदा दस्तावेजों की लागत Cost of Tender Documents	जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय Last Date & Time of submission	निविदा खुलने की तिथि एवं समय Date & Time of opening
1.	Repairing and maintenance of external finishing of main guest House at CIMFR-Barwa Road Dhanbad.	3,53,933/-	7250/-	02 Month	500.00/- (अप्रतिदेय) (Non-refundable)	29.11.2018 at 03.00 अपराह्न P.M.	30.11.2018 at 3.30 अपराह्न P.M.

निविदा प्रपत्रों को सीपीपीवेबसाइट <https://etenders.gov.in> से डाउनलोड किया जा सकता है। निविदाकार को निविदा शुल्क के लिए उपर्युक्त उल्लिखित राशि (अप्रतिदेय) किसी भी राष्ट्रीय कृत बैंक द्वारा जारी डिमांड ड्राफ्ट/आदायगी आदेश के माध्यम से निदेशक, सीएसआईआर-केन्द्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान, धनबाद के पक्ष में भुगतान राशि जिसे भारतीय स्टेट बैंक, हीरापुर शाखा में अलग से जमा करना या भेजना होगा और साथ ही उसे परवर्ती काल में अधिप्रमाणन, सत्यापन एवं मूल्यांकन हेतु निविदा सहित अपना साखनामा एवं अन्य दस्तावेज प्रस्तुत करना होगा। निविदाकारों को दर उल्लेख करने से पहले कार्यस्थल देखने का सुझाव दिया जाता है।

Tender documents can be downloaded from the CPP website <https://etenders.gov.in>. The tenderer should also submit / send a separate demand draft/pay order from any nationalized bank in favour of Director, CSIR-CIMFR Dhanbad, payable at SBI, Hirapur for the amount as indicated above (Non refundable) respectively towards the tender fee and also submit his credential and other document along with tender for validation, post-verification and evaluation. The tenderer are advised to see the work site before quoting the rate.

बोली प्रस्तुतीकरण:

बोलियाँ केवल सीपीपीवेबसाइट <https://etenders.gov.in> पर ऑनलाइन जमा की जाएँगी। निविदाकारों/संविदाकारों को यह सुझाव दिया जाता है कि वे ऑनलाइन बोली प्रस्तुतीकरण के लिए “ऑनलाइन बोली जमा करने के संबंध में बोली दाताओं के लिए अनुदेश” को देखें।

Bid submission: Bids shall be submitted online only at CPP website: <https://etenders.gov.in> Tenderer/contractor are advised to follow “Instructions to Bidder for Online Bid Submission” for online submission of bids.

(प्रशासनिक अधिकारी/ Administrative Officer)

सी एस आई आर-सी आई एम एफ आर धनबाद/ CSIR-CIMFR, Dhanbad